
Hertog Jan 0.0    
Leffe Blond 0.0 
Leffe Bruin
Leffe Triple
Hoegaarden Wit
Hoegaarden Citrus 
Kompaan blik

BIEREN op FLES 
€3,75
€4,50
€5,50
€5,50
€4,50
€4,50
€6,00

Van Kleef Jenever 
Jong | Oud 

Van Kleef Korenwijn
Van Kleef  Peper Vodka 
Bacardi Rum
White | Dark 

Smirnoff Vodka
Walcher Limoncello

SNACKS
8 Kippendij 
BBQ saus
6 Rundvlees Bitterballen
Mosterd
6 Vegetarische Bitterballen
Mosterd
6 Garnalen Mini Kroketten 
Whisky saus 
8 Kaasstengels 
Chili saus 

Lokaal

Sharing is caring @Gallery61denhaag

Hertog Jan klein 
Hertog Jan groot 
Leffe Blond
Hertog Jan Seizoensbier        
Kompaan 

BIEREN v/d TAP 
€3,75
€7,00
€5,00

€6,00
€5,50

GEDESTILLEERD 
€4,50

€5,00
€6,00
€6,00

€6,00
€6,00

Valviejo Tierra de Castilla
Vivura, La Mancha, Spanje 

Madregale Terre di Chieti 
Pinot Grigio, Abruzzo, Italië 

Le Jade Cotes de Tau 
Sauvignon Blanc, Languedoc, Frankrijk 

Le Cour des Dames  
Chardonnay, Languedoc, Frankrijk

WITTE WIJN glas/fles

€5/25

€6/30

€6/30

€6/32,50

Valviejo Tierra de Castilla  
Tempranillo, La Mancha, Spanje 

La Cour des Dames 
Merlot, Languedoc, Frankrijk 

Chakana Atorrante 
Malbec, Mendoza, Argentinië

RODE WIJN glas/fles

€5/25

€5,50/30

€6,50/35

De Pro Cava
Catalonië, Spanje

Cremant de Bourgogne  
Bourgogne, Frankrijk

MOUSSEREND glas/fles

€5,50/30

€7,50/45

Port  
Wit | Rood  

Sherry   
Fino | Medium 

Campari 

Martini 
Bianco | Rosso | Dry

APERITIEF 
€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

Ficada  
Castelão, Península de Setúbal, Portugal 

Olivier Sumeire 
Grenache-Carignan, Provence, Frankrijk 

ROSÉ WIJN glas/fles

€5/25

€6/30

Koffie 
Espresso 
Double espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato 
Chocolademelk

Thee van Pukka 
Verse munt | Gember
Extra munt | Gember

Craving for sweets? 
Check onze taartjes bij het team! 

WARME DRANKEN 
€3,25
€3,25
€4,50

€4,00
€4,00
€4,00
€3,75

€3,25
€4,00
€0,50

Water Made Blue | Plat | Bruisend 
Klein 
Groot 

Coca Cola 
Regular | Zero  

7-Up Free / Sprite
Fanta
Cassis 
Bitter lemon
Lipton Ice Tea
Sparkling | Green

Fristi
Chocomel
Fever Tree tonic
Elderflower | Indian 
Clementine | Mediterranean

Fever Tree
Gingerbeer | Ginger Ale

FRISDRANKEN
€3,00
€5,00
€3,50

€3,50

€3,50
€3,50

€3,50

€3,50
€3,50

€3,50

€3,75

€3,75

Appels&Peren
Hollandse Appels

S' LANDS BESTE
VRUCHTENSAPPEN 

€4,25

€4,25
€4,25

€5,00Verse Jus d'Orange 
Tomatensap

DRINKS&BITES

€8,50

€7,00

€6,50

€9,50

€7,50

No cash payments, cards only.


